
 

 

CITTÀ DI SULMONA 

 

REGISTRO DECRETI n.ro 11 del 11/04/2019 

Decreto N. 11 del 11/04/2019 
 

PROPOSTA N.ro 101 del Settore SINDACO Ufficio PROTSIND 

 
OGGETTO: Rimodulazione attribuzione delega ‘Sport e Tempo Libero’ 

 

IL SINDACO 

 Premesso che con precedente decreto sindacale n. 6 del 25.02.2019  è stata nominata la Giunta 

Comunale di Sulmona prevedendo contestualmente le funzioni delegate a ciascun Assessore; 

Ritenuto di dover procedere, al fine di assicurare, nell’interesse della collettività, il raggiungimento 

degli obiettivi del programma di governo illustrato in Consiglio Comunale nella seduta dell’8 marzo c.a., ad 

attribuire la delega allo ‘Sport e tempo libero’ al Componente la Giunta Pierino Fasciani e ciò a parziale 

modifica del su citato decreto sindacale; 

Richiamati gli artt. 46, 47 e 48 del T.U.E.L. ; 

Visto, da ultimo,  l’articolo 15, comma 3,  dello Statuto Comunale; 

DECRETA 

di attribuire, a parziale modifica del precedente decreto sindacale n. 6 del 25.02.2019,  al   Componente la 

Giunta Comunale Pierino Fasciani la delega allo “Sport e tempo libero”. 

Del presente provvedimento verrà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta utile. 

   

                 IL SINDACO 

             ( dott. ssa Annamaria Casini ) 

 

 

 

 

 

    


